1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM

COORDENADORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CO M A D

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001-COMAD/2018

O Coordenador Municipal de Administração da Prefeitura de Guajará-Mirim, no uso de suas atribuições legais,
convoca os candidatos, abaixo relacionados, classificados no Teste Seletivo Simplificado 001-COMAD/2018, a
comparecerem na Coordenadoria Municipal de Administração/COMAD, no Departamento de Recursos
Humanos, sito a Av. XV de Novembro 930 – Bairro Centro, a fim de apresentar 01 (uma) cópia e original dos
documentos abaixo relacionados devidamente legíveis, no período Máximo de 30 (trinta) dias, a contar do

primeiro dia útil posterior à data da publicação do presente edital e em seguida tomar posse para investidura no
Serviço Publico Municipal.

a) Carteira de Identidade (R.G.);
b) Cadastro de Pessoa Física (C.P.F.);
c) Título de Eleitor e Comprovante de Eleição
d) Cópia da Carteira de Trabalho (pagina da foto e o verso);
e) Comprovante de residência;
f) 01 fotos3x4 (recente);
g) Comprovante de inscrição no PIS ou PASEP;
h) Comprovante de estar quite com o Serviço Militar (sexo masculino);
i) Certidão de Nascimento ou Casamento;
j) Diploma de Escolaridade compatível com o Cargo;
k) Carteira de Habilitação;
l) Certidão de Nascimento dos filhos com caderneta de vacinação e comprovante de escolaridade (até 14 anos);
m) Declaração de Bens reconhecida em cartório;
n) Carteira de Órgão de Classe ou Conselho Competente;
o) Certidão Negativa de Ações Cíveis e Criminais (Estadual) tira no Fórum
p) Certidão Negativa de Ações Cíveis e Criminais (Federal) - www.trf1.jus.br
q) Certidão Negativa de Débitos do Estado – (www.tce.ro.gov.br)
r) Certidão Negativa da Fazenda Estadual – (www.sefin.ro.gov.br)
s) Certidão Negativa da SEMFAZ – Secretaria da Fazenda do Município de Guajará-Mirim;
t) Comprovante de Conta Corrente - Banco do Brasil
u) Declaração de não acumulação de Cargos (Órgão Municipal, Estadual, Federal) ou de acumulação Legal, com
assinatura devidamente reconhecida em Cartório;

Exames médicos:

a) Atestado Médico: Sanidade Física e Mental
*É facultado à Prefeitura Municipal de Guajará-Mirim, exigir dos candidatos contratados além da
documentação prevista no Edital, outros documentos que se fazem necessários no decorrer do certame
ou no ato da admissão.

LISTA DOS CONVOCADOS

Farmacêutico

FARMACÊUTICO

Classificação  NOME RG

1º  JOAO PAULO FERRAZ DE LIMA 10175490

2º  CLAUDINEI GONZAGA DOS SANTOS 001600469

3º  JESSICA KARIME TOBIAS LIMA 1138648

MÉDICO CLÍNICO GERAL

1º  ELVIS BEZERRA DE SOUZA SALES 1095488

2º  PEDRO CARRARA NETO 973758

3º  LEANDRO AMARO ROCHA 1157804

4º  JOVANNY BRASIL EGUEZ CALDAS 644735

5º
JAIME RICARDO CHUMACAERO CABEZAS
JUNIOR

699625

6º  DOLLY ELIANA GARVIZU TORREZ DE GARIAZU 1603791

MÉDICO PEDIATRA

1º  VANIELA MILAN LANZA 694032

MÉDICO CIRURGIÃO

1º  CARLOS EDUARDO LEMA RIBERA V941757-A

http://www.trf1.jus.br/
http://www.tce.ro.gov.br/
http://www.sefin.ro.gov.br/

2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM

COORDENADORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CO M A D

PSICÓLOGO

1º
GEÓRGIA EVÂNGELA JASHITOMY
PAPADÓPULOS

00950940

2º  MARIA GERLÂNIA SOARES CAVALCANTE 1002166

TÉCNICO EM L ABORATÓRIO

1º  LILIA SUARES QUINTÃO 1969030

2º  ELENILDA DE AMORIM LIMA 1628212

3º  EURILANE FERNANDES DA SILVA 1193772

4º  DAURISMAR DAS CHAGAS FERREIRA 0305378820060

5º  CÉSAR OJOPI FILHO 464470

Guajará-Mirim, 28 de Janeiro 2019

______________________________
Sharleston Cavalcante de Oliveira

Coordenador Municipal de Administração
Decreto nº 11.139/2017